ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕIШОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ .

ПРИКАЗ

No_«!_~-~---

г. Екатеринбург

О внесении изменения в границы территории объекта культурного наследия

регионального значения «Здание УНИХИМа», расположенного по адресу:

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 5, и режим
использования данной территории, утвержденные приказом Управления

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской

области от 24.11.2017 № 416

В соответствии с пунктом 18 требований к составлению проектов границ
территорий объектов культурного наследия, утвержденных приказом Министерства

культуры Российской Федерации от 04.06.2015 No 17 45 «Об утверждении требований
к составлению проектов границ территорий объектов культурного наследия»,

статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», на основании заявления Шашкиной Л.В. от 27.10.2020,
в целях уточнения границ территории объекта культурного наследия

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в границы территории объекта культурного наследия регионального
значения «Здание УНИХИМа», расположенного по адресу: Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 5, и режим использования данной территории,
утвержденные приказом Управления государственной охраны объектов культурного
наследия Свердловской области от 24.11.2017 No 416 «Об утверждении границ
территории объекта культурного наследия регионального значения «Здание

УНИХИМа», расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург,

ул. 8 Марта, д. 5, и режима использования данной территории» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 28 ноября, No 15490) с изменениями, внесенными

приказом Управления государственной охраны объектов культурного наследия

Свердловской области от 09.10.2020 No 873, следующее изменение:
в нкте 2 в табли аки 13 и 14 изложить в еле ~ ии:

« 13 391158,80 1533576,43
14 391158,10 1533573,22 ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

2

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления

Альбина Дмитриевна Махнева

(343) 312-00-33 (доб. 11)

Е.Г. Рябинин

		2021-08-10T15:00:08+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"